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Mix della Raccolta

Nota: l’eventuale mancata quadratura dipende dagli arrotondamenti

(1) Inclusi i Senior non-preferred

(2) Certificati di deposito + Commercial paper

(3) Inclusi i Certificates

Wholesale Retail Totale

25 75 100

147

590

443

Composizione Raccolta diretta bancaria

19

27

41

6

1

381

-

7

5

50
(3)

Retail Wholesale

35 -

19
(2)

-

Conti correnti e depositi

Pct e prestito titoli

Bond senior(1)

Passività subordinate

Altra raccolta

Covered bond

Funding istituzionale a breve 

termine

%€ mld; 30.6.24 Percentuale sul totale

▪ La raccolta retail rappresenta il 75% della Raccolta diretta bancaria

▪ 84% dei depositi dei Privati sono garantiti dal Sistema di Garanzia dei Depositi (63% includendo i Corporate)

▪ Base di depositi molto granulare: depositi medi ~€12.000 per i Privati (~19,2mln di clienti) e ~€64.000 per i Corporate (~1,8mln di clienti)

~70% Privati 

~30% Corporate

Collocati 
presso clienti 
Private Banking


